

10 października 2014



Uroczystości 10-12 października

Na zaproszenie Burmistrza Sędziszowa i Samorządowego Centrum Kultury im. Jana Pawła II w Sędziszowie marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystego otwarcia sali widowiskowej w Samorządowym Centrum Kultury.

W Staszowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w uroczystej wspólnej sesji Rady Powiatu i Rady Miasta i Gminy z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Na zaproszenie Dyrekcji oraz Komitetu Organizacyjnego Zjazdu Absolwentów III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku - Kamiennej **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem obchodów 60 - lecia szkoły.

O godz. 12.00 z Plant przy ul. Sokolej w Skarżysku - Kamiennej wyruszy V Marsz Różowej Wstążeczki. Uczestnicy przemarszerują ulicami miasta na Plac Staffa pod Miejskie Centrum Kultury, gdzie odbędzie się piknik profilaktyczny. W marszu weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

Sobota

W Bazylice Katedralnej w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystości poświęcenia sztandaru Świętokrzyskiego Bractwa Kurkowego Towarzystwa Strzeleckiego.

Marszałek **Adam Jarubas** będzie także gościem uroczystego przekazania samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowie i Ochotniczej Straży Pożarnej w Sępichowie oraz sprzętu powodziowego jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Korczynie.

Nowy rok akademicki 2014/2015 zainauguruje Wyższa Szkoła Humanistyczno - Przyrodnicza w Sandomierzu. W uroczystości weźmie udział członek Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski**.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego otwarcia Domu Strażaka w Ossali.

Na zaproszenie Dyrekcji oraz Komitetu Organizacyjnego Zjazdu Absolwentów II Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Starachowicach **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem obchodów 60 - lecia szkoły.

Niedziela

W Starachowicach marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w obchodach 74. rocznicy utworzenia Batalionów Chłopskich oraz 10. rocznicy odsłonięcia Pomnika Batalionów Chłopskich.

Spektaklem w wykonaniu ZSO w Chęcinach i występem zespołu Con Affetto oraz zespołu Chmielnikers zakończy się trwający od piątku 10 października Festiwal Kultury Żydowskiej w Chęcinach. W uroczystym zakończeniu imprezy weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem uroczystego przekazania samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mójczy.

Źródło: Biuro Prasowe UM